£O)

SICOM ‘

~aaPW Sistema Informatizado de Contas dos Municipios

il consuLTA

EXECUCAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

L\TCE MG

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Municipio: 3151800 - Pocos de Caldas

Orgéo: 6 - IASM - INSTITUTO DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

*OBS.: Relatério Consulta na base do Remessa. (Tempo Real)

Data e Hora de Geragao: 06/02/2025 18:08:37

Exercicio: 2018

Histérico Envio Orgao

00:00:09.102000

Exercicio A Codigo - s Pt Motivo da Pt Pt Tempo Total
Envio Més Mod Acompanhamento Data de Envio Sucesso | Atual Valida | Data Invalidagao Invalidagio IP Validagao | Tempo Validagao (Fila + Validag3o)
2018 1 AM = - = = An. +000000000 -000000000

972027022 08/03/24 14:12:03 Sim Nao Nao 18/03/24 00:00:00 Rollback 172.30.15.41 00:00:34.160000 00:12:16.599000
. . ~ = AL +000000000 -000000000

971958064 06/02/24 14:59:41 Sim Nao Nao 18/02/24 00:00:00 Rollback 172.30.15.41 00:00:34.372000 00:11:52.777000
. ~ ~ ~ -000000000

971958053 06/02/24 14:55:34 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:12:38.903000
o . ~ . +000000000

971952455 01/02/24 11:45:51 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:00:00.485000
. ~ = = +000000000

971949775 31/01/24 19:05:56 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:00:00.216000
. - - - +000000000

971940462 30/01/24 18:50:09 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:00:00.359000
e - ~ ~ +000000000

971940317 30/01/24 18:25:36 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:00:00.289000
. . . B +000000000

971930986 29/01/24 11:39:07 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:00:32.481000
i ) . . +000000000 +000000000

722698848 28/02/18 16:42:33 Sim Sim Sim - - 172.30.9.15 00:04:48.491000 00:03:01.012000
e . . . +000000000 +000000000

722678249 28/02/18 16:35:53 Sim Nao Sim - - 172.30.10.44 00:03:06.464000 00:00:55.201000
. . - . +000000000 +000000000

721807324 27/02/18 21:04:33 Sim Nao Sim - - 172.30.15.44 00:00:23.668000 00:08:38.116000
. - - - +000000000 -000000000

721803694 27/02/18 20:53:57 Nao Nao Nao - - 172.30.10.44 00:00:00.006000 00:02:17.960000
e, . L - +000000000 -000000000

721796624 27/02/18 20:32:30 Nao Nao Nao - - 172.30.9.15 00:00:00.010000 00:01:52.538000
o = = = +000000000 +000000000

721253093 27/02/18 12:47:40 Nao Nao Nao - - 172.30.15.47 00:00:00.013000 00:07:59.933000
o - . - +000000000 +000000000

721253089 27/02/18 12:46:50 Nao Nao Nao - - 172.30.15.43 00:00:00.012000 00:07:50.529000
BALANCETE A . ~ ~ AL +000000000 -000000000

972027031 08/03/24 14:14:11 Sim Nao Nao 18/03/24 00:00:00 Rollback 172.30.13.27 00:00:09.193000 00:12:45.931000
971965117 14/02/24 09:12:24 Sim Nao Nao 18/02/24 00:00:00 Rollback 172.30.15.41 +000000000 -000000000

00:12:26.874000

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Deciséo Normativa
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2018 1 BALANCETE
FLPG
2 AM
BALANCETE
FLPG
3 AM

971960075

971958458

735432585

734288076

740051334

740046108

972027042

971965249

971965242

971965143

971965139

971965136

727101482

972027047

971965268

971965251

738148791

735432591

734291396

740051342

972027054

971965271

737439454

735581420

07/02/24 18:27:18

06/02/24 17:08:54

19/04/18 09:03:05

11/04/18 09:34:50

10/05/18 15:14:40

10/05/18 15:06:30

08/03/24 14:16:10

15/02/24 07:30:31

15/02/24 07:27:33

14/02/24 09:38:17

14/02/24 09:32:49

14/02/24 09:31:39

21/03/18 09:49:02

08/03/24 14:17:08

15/02/24 07:43:56

15/02/24 07:32:00

27/04/18 12:50:24

19/04/18 09:04:30

11/04/18 09:44:27

10/05/18 15:16:16

08/03/24 14:19:03

15/02/24 07:45:39

26/04/18 09:00:53

19/04/18 18:49:10

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

06/02/24 14:47:48

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

08/03/24 13:59:45

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

06/02/24 14:47:48

19/04/18 09:03:29

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

06/02/24 14:47:47

Substituicao

Rollback

Rollback

Substituicdo

Rollback

Rollback

Substituicao

Substituicao

Rollback

Rollback

Substituicao

172.30.13.27

172.30.15.41

172.30.9.36

172.30.9.15

172.30.10.44

172.30.11.4

172.30.15.41

172.30.13.27

N. Reg.

172.30.13.27

172.30.13.27

172.30.15.41

172.30.9.29

172.30.15.41

172.30.15.41

172.30.15.41

172.30.9.36

172.30.15.44

172.30.9.43

172.30.9.15

172.30.13.27

172.30.13.27

172.30.15.44

172.30.9.29

+000000000
00:00:03.876000

+000000000
00:00:07.162000

+000000000
00:00:20.567000

+000000000
00:00:26.220000

+000000000
00:00:00.130000

+000000000
00:00:00.130000

+000000000
00:00:14.098000

+000000000
00:00:19.502000

+000000000
00:02:00.106000

+000000000
00:01:58.728000

+000000000
00:01:11.515000

+000000000
00:00:34.546000

+000000000
00:00:09.364000

+000000000
00:00:03.351000

+000000000
00:00:04.268000

+000000000
00:00:03.088000

+000000000
00:00:02.944000

+000000000
00:00:03.565000

+000000000
00:00:00.161000

+000000000
00:00:24.500000

+000000000
00:00:11.629000

+000000000
00:00:10.330000

+000000000
00:00:28.836000

-000000000
00:12:36.950000

-000000000
00:12:33.401000

+000000000
00:00:25.847000

+000000000
00:00:33.911000

+000000000
00:00:02.035000

+000000000
00:00:00.341000

-000000000
00:12:43.341000

-000000000
00:12:12.743000

+000000000
00:00:00.135000

+000000000
20:21:57.625000

+000000000
20:27:23.302000

+000000000
20:28:25.843000

+000000000
00:02:20.437000

-000000000
00:12:48.261000

-000000000
00:12:35.185000

-000000000
00:12:39.961000

+000000000
00:00:34.939000

+000000000
00:00:05.764000

+000000000
00:00:08.518000

+000000000
00:00:01.964000

-000000000
00:12:32.732000

-000000000
00:12:27.226000

+000000000
00:00:37.854000

+000000000
00:00:33.522000

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Deciséo Normativa
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. PCA84380
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2018 3 BALANCETE

FLPG

BALANCETE

FLPG

BALANCETE

972027062

971965412

971965334

971965300

971965289

971965285

738149254

737528618

735892997

735700589

740048981

972027069

971965433

741291374

972027074

971965463

741764719

740048989

972027079

971965472

744351436

972027086

971965550

971965507

08/03/24 14:21:06

15/02/24 08:28:47

15/02/24 08:12:22

15/02/24 08:00:00

15/02/24 07:55:05

15/02/24 07:52:28

27/04/18 12:51:19

26/04/18 10:52:51

23/04/18 12:21:59

20/04/18 14:39:13

10/05/18 15:18:08

08/03/24 14:22:18

15/02/24 08:31:34

22/05/18 11:01:14

08/03/24 14:23:05

15/02/24 08:35:28

24/05/18 11:29:52

10/05/18 15:19:38

08/03/24 14:23:41

15/02/24 08:36:35

18/06/18 10:57:11

08/03/24 14:24:38

15/02/24 08:51:31

15/02/24 08:44:40

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

27/04/18 12:50:30

26/04/18 09:01:08

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

Rollback

Rollback

Substituicao

Substituicdo

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

172.30.15.41

172.30.15.41

N. Reg.

N. Reg.

172.30.15.41

N. Reg.

172.30.10.44

172.30.11.4

172.30.9.29

172.30.9.36

172.30.11.4

172.30.15.41

172.30.15.41

172.30.11.4

172.30.15.41

172.30.13.27

172.30.10.44

172.30.10.44

172.30.15.41

172.30.15.41

172.30.15.47

172.30.13.27

172.30.13.27

172.30.13.27

+000000000
00:00:03.022000

+000000000
00:00:02.643000

+000000000
00:00:02.120000

+000000000
00:00:03.741000

+000000000
00:00:03.516000

+000000000
00:00:02.250000

+000000000
00:00:00.011000

+000000000
00:00:00.100000

+000000000
00:00:15.524000

+000000000
00:00:20.382000

+000000000
00:00:16.746000

+000000000
00:00:02.771000

+000000000
00:00:10.248000

+000000000
00:00:05.870000

+000000000
00:00:00.153000

+000000000
00:00:19.568000

+000000000
00:00:18.006000

+000000000
00:00:04.579000

+000000000
00:00:05.177000

+000000000
00:00:10.398000

+000000000
00:00:05.915000

-000000000
00:12:52.825000

-000000000
00:12:34.313000

-000000000
00:12:32.102000

-000000000
00:12:16.079000

-000000000
00:12:42.148000

-000000000
00:12:32.757000

+000000000
00:00:06.719000

+000000000
00:00:07.165000

+000000000
00:00:04.729000

+000000000
00:00:00.331000

+000000000
00:00:01.760000

-000000000
00:12:36.822000

-000000000
00:12:05.450000

+000000000
00:00:32.786000

-000000000
00:12:50.399000

-000000000
00:12:15.662000

+000000000
00:00:09.169000

+000000000
00:00:02.197000

-000000000
00:12:25.853000

-000000000
00:12:18.541000

+000000000
00:00:11.337000

-000000000
00:12:46.843000

-000000000
00:12:11.289000

-000000000
00:12:38.293000

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Deciséo Normativa
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. PCA84380

Pagina 5/12



smribeiro
Realce

smribeiro
Realce

smribeiro
Realce

smribeiro
Realce


Pagina 6/12

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Deciséo Normativa
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. PCA84380



2018 5 BALANCETE

FLPG

6 AM

BALANCETE

FLPG

BALANCETE

FLPG

BALANCETE

FLPG

744511357

743400622

972027090

971965568

748589818

972027092

971965603

748734205

747724892

972027100

971965623

751168045

972027101

971965666

751492775

750401430

972027104

971965720

971965689

754529637

972027109

971965758

754570253

754230745

19/06/18 13:54:36

05/06/18 12:38:28

08/03/24 14:25:29

15/02/24 08:54:16

20/07/18 10:20:43

08/03/24 14:26:12

15/02/24 09:04:23

23/07/18 10:30:20

11/07/18 11:15:43

08/03/24 14:27:02

15/02/24 09:09:36

17/08/18 12:33:31

08/03/24 14:27:40

15/02/24 09:17:15

21/08/18 13:35:16

07/08/18 13:48:40

08/03/24 14:28:03

15/02/24 09:28:25

15/02/24 09:21:07

17/09/18 09:14:13

08/03/24 14:28:57

15/02/24 09:37:05

17/09/18 13:59:13

11/09/18 17:30:29

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

172.30.15.47

172.30.11.4

172.30.15.41

172.30.13.27

172.30.11.4

172.30.15.41

172.30.13.27

172.30.9.43

172.30.9.15

172.30.13.27

172.30.13.27

172.30.15.43

172.30.13.27

172.30.15.41

172.30.15.44

172.30.15.44

172.30.13.27

172.30.13.27

N. Reg.

172.30.15.47

172.30.13.27

172.30.13.27

172.30.9.36

172.30.9.29

+000000000
00:00:05.485000

+000000000
00:00:00.161000

+000000000
00:00:15.727000

+000000000
00:00:58.243000

+000000000
00:00:11.124000

+000000000
00:00:02.480000

+000000000
00:00:13.070000

+000000000
00:00:06.815000

+000000000
00:00:00.179000

+000000000
00:00:11.764000

+000000000
00:01:06.141000

+000000000
00:00:11.958000

+000000000
00:00:02.392000

+000000000
00:00:09.653000

+000000000
00:00:14.285000

+000000000
00:00:00.187000

+000000000
00:00:13.382000

+000000000
00:01:01.128000

+000000000
00:00:08.148000

+000000000
00:00:02.501000

+000000000
00:00:14.746000

+000000000
00:00:13.817000

+000000000
00:00:00.223000

+000000000
00:00:09.215000

+000000000
00:00:07.659000

-000000000
00:12:35.723000

-000000000
00:09:57.346000

+000000000
00:00:17.169000

-000000000
00:12:55.166000

-000000000
00:10:44.162000

+000000000
00:00:09.655000

+000000000
00:00:04.128000

-000000000
00:12:44.645000

-000000000
00:09:07.046000

+000000000
00:00:16.665000

-000000000
00:12:54.875000

-000000000
00:11:56.845000

+000000000
00:00:23.477000

+000000000
00:00:03.807000

-000000000
00:12:40.363000

-000000000
00:08:29.271000

-000000000
00:12:42.375000

+000000000
00:00:12.869000

-000000000
00:12:54.866000

-000000000
00:11:36.021000

+000000000
00:00:22.742000

+000000000
00:00:06.109000

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Deciséo Normativa
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2018 9 AM

BALANCETE

FLPG

10 AM

BALANCETE

FLPG

11 AM

BALANCETE

FLPG

972027117

971965833

971965806

757563733

972027129

971965864

757583341

756914218

972027139

971965878

761137366

972027143

971965940

971965895

761793715

760162376

760160528

972027147

971965965

764074698

972027150

971966018

764316690

762934161

08/03/24 14:29:55

15/02/24 10:01:34

15/02/24 09:51:51

17/10/18 15:21:47

08/03/24 14:30:58

15/02/24 10:08:22

17/10/18 16:53:41

05/10/18 15:01:10

08/03/24 14:33:09

15/02/24 10:11:29

21/11/18 18:19:56

08/03/24 14:34:06

15/02/24 10:22:47

15/02/24 10:14:45

27/11/18 14:15:11

08/11/18 14:08:15

08/11/18 14:04:05

08/03/24 14:34:55

15/02/24 10:28:54

19/12/18 11:12:08

08/03/24 14:35:56

15/02/24 10:42:03

20/12/18 14:19:08

05/12/18 15:13:10

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

18/03/24 00:00:00

18/02/24 00:00:00

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

Rollback

172.30.15.41

172.30.13.27

N. Reg.

172.30.9.43

172.30.13.27

172.30.15.41

172.30.15.44

172.30.15.43

172.30.15.41

172.30.13.27

172.30.9.43

172.30.13.27

172.30.13.27

172.30.15.41

172.30.11.4

172.30.15.47

172.30.15.47

172.30.15.41

172.30.13.27

172.30.15.41

172.30.13.27

172.30.15.41

172.30.15.47

172.30.15.41

+000000000
00:00:18.567000

+000000000
00:00:53.264000

+000000000
00:00:19.458000

+000000000
00:00:02.605000

+000000000
00:00:05.745000

+000000000
00:00:11.526000

+000000000
00:00:00.135000

+000000000
00:00:21.706000

+000000000
00:00:26.505000

+000000000
00:00:03.190000

+000000000
00:00:03.714000

+000000000
00:00:07.841000

+000000000
00:00:05.895000

+000000000
00:00:19.598000

+000000000
00:00:00.118000

+000000000
00:00:00.120000

+000000000
00:00:21.330000

+000000000
00:01:01.981000

+000000000
00:00:08.781000

+000000000
00:00:02.482000

+000000000
00:00:06.487000

+000000000
00:00:18.848000

+000000000
00:00:00.125000

-000000000
00:12:35.719000

-000000000
00:10:44.673000

-000000000
00:12:42.566000

+000000000
00:00:40.573000

-000000000
00:12:55.107000

-000000000
00:12:15.242000

+000000000
00:00:15.897000

+000000000
00:00:04.025000

-000000000
00:12:32.216000

-000000000
00:11:57.886000

+000000000
00:00:07.609000

-000000000
00:12:53.059000

-000000000
00:12:08.862000

-000000000
00:12:37.519000

+000000000
00:00:30.016000

+000000000
00:00:02.784000

+000000000
00:00:00.293000

-000000000
00:12:31.531000

-000000000
00:10:08.812000

-000000000
00:01:01.456000

-000000000
00:12:51.266000

-000000000
00:12:23.754000

+000000000
00:00:28.480000

-000000000
02:03:32.389000
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2018 12 AM TP - = = A +000000000 -000000000
972027158 08/03/24 14:36:58 Sim Nao Nao 18/03/24 00:00:00 Rollback 172.30.15.41 00:00:18.728000 00:12:33.008000

o . = = An. +000000000 -000000000
971966441 15/02/24 12:27:23 Sim Nao Nao 18/02/24 00:00:00 Rollback 172.30.13.27 00:00:18.890000 00:12:13.560000

o = = = -000000000
971966426 15/02/24 12:21:52 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:12:44.245000

o - - . +000000000 -000000000
971966240 15/02/24 11:21:42 Nao Nao Nao - - 172.30.15.41 00:00:29.266000 00:12:14.759000

o = = = -000000000
971966229 15/02/24 11:19:51 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:12:43.920000

o = = = +000000000 -000000000
971966058 15/02/24 10:49:53 Nao Nao Nao - - 172.30.15.41 00:00:37.643000 00:12:06.335000

. . . . +000000000 +000000000
768895509 28/01/19 12:29:42 Sim Sim Sim - - 172.30.15.47 00:00:08.488000 00:00:30.100000

el - - - +000000000 +000000000
768827249 28/01/19 10:53:00 Nao Nao Nao - - 172.30.15.47 00:00:11.872000 00:00:12 385000

BALANCETE 0. 5 = = AA. +000000000 -000000000
972027214 08/03/24 14:48:10 Sim Nao Nao 18/03/24 00:00:00 Rollback 172.30.15.41 00:00:03.258000 00:12:51.635000

o - - - +000000000 -000000000
971970635 17/02/24 09:44:56 Nao Nao Nao - - 172.30.15.41 00:00:05.789000 00:12:38.816000

o . . . +000000000 +000000000
768969686 28/01/19 14:04:38 Sim Sim Sim - - 172.30.9.15 00:00:14.420000 00:00:18.110000

~o. . . . +000000000 +000000000
768898544 28/01/19 12:38:03 Nao Nao Nao - - 172.30.9.36 00:00:14.474000 00:00:14.872000

DCASP . . . . +000000000 +000000000
776142873 15/03/19 09:51:28 Sim Sim Sim - - 172.30.15.44 00:00:00.176000 00:00:03.001000

FLPG a. . . . +000000000 -000000000
765866976 09/01/19 09:19:55 Sim Sim Sim - - 172.30.15.41 00:00:00.238000 00:01:27 182000

o = = = +000000000 +000000000
765866974 09/01/19 09:18:25 Nao Nao Nao - - 172.30.9.43 00:00:00.050000 00:00:00.313000

i - - - +000000000
765859813 09/01/19 09:16:45 Nao Nao Nao - - N. Reg. - 00:00:00.446000

13 BALANCETE — . = = AL +000000000 -000000000
972027248 08/03/24 14:55:51 Sim Nao Nao 18/03/24 00:00:00 Rollback 172.30.15.41 00:00:02.809000 00:12:55.022000

A, . . . +000000000 +000000000
768975922 28/01/19 14:10:44 Sim Sim Sim - - 172.30.15.47 00:00:15.424000 00:00:19.939000

| Subtotal | 131
Total | 131
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